
Prefeitura Municipal

Amaporã
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amapora.pr.gov.br/licitacao/detalhe/24/

Código da publicação: 24

Data da emissão do comprovante: 22/12/2025 22:27:33

Modalidade: Dispensa de Licitação Nova Lei 14133/2021

N° da Licitação/Ano: 0/2024

N° do Processo/Ano: 81/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/08/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Empresa especializada do tipo “Casas de Apoio” com sede na Capital do Estado do
Paraná – Curitiba - para prestação de serviços de hospedagem especializada, com atendimento 24
horas, aos usuários do Sistema Único de Saúde Municipal em tratamento na capital, através da
Secretaria Municipal de Saúde do município de Amaporã
Resumo:
Contratação de Empresa especializada do tipo “Casas de Apoio” com sede na Capital do Estado do
Paraná – Curitiba - para prestação de serviços de hospedagem especializada, com atendimento 24
horas, aos usuários do Sistema Único de Saúde Municipal em tratamento na capital, através da
Secretaria Municipal de Saúde do município de Amaporã

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/08/2024 00:00:00 Edital - Casa de Apoio Baixar

https://www.amapora.pr.gov.br/licitacao/detalhe/24/pcontratacao-de-empresa-especializada-do-tipo-casas-de-apoio-com-sede-na-capital-do-estado-do-parana-curitiba-para-prestacao-de-servicos-de-hospedagem-especializada-com-atendimento-24-horas-aos-usuarios-do-sistema-unico-de-saude-municipal-em-tratamento-na-capital-atraves-da-secretaria-/
https://www.amapora.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0cc5d4d5d6087405996b5a3e5655889e.pdf

